Toµ ¸n nh©n d©n                        Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt nam

thµnh phè viÖt tr×                              §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

tØnh phó thä
                                                  ViÖt Tr×, ngµy 16 th¸ng 12 n¨m 2020

 Số: 118 /2020/QĐST - HNGĐ

QuyÕt ®Þnh

®×nh chØ gi¶i quyÕt vô ¸n d©n sù

 - C¨n cø vµo c¸c §iÒu 48, 217, 218, 219 vµ kho¶n 2 §iÒu 273 cña Bé luËt
tè tông d©n sù;

- Sau khi nghiªn cøu hå s¬ vô ¸n dân sự s¬ thÈm;

 - XÐt thÊy: Ngày 16/12/2020 Tßa ¸n nh©n d©n thµnh phè ViÖt Tr× nhËn

®­îc ®¬n xin rót ®¬n khëi kiÖn cña nguyªn ®¬n là chị Bùi Thị Ngọc K theo quy

®Þnh t¹i ®iÓm c kho¶n 1 ®iÒu 217 cña Bé luËt tè tông d©n sù.

   QuyÕt ®Þnh

1.  §×nh chØ gi¶i quyÕt vô ¸n d©n sù thô lý sè 562/2020/TLST- HNG§

ngµy 10/12/2020 vÒ viÖc “Tranh chấp hôn nhân và gia đình” giữa:

          Nguyên đơn: Chị Bùi Thị Ngọc K – sinh năm 1974

          Bị đơn: Anh Bùi Quang T – sinh năm 1970

           Đều ĐKHKTT: Tổ a, khu b, phường T, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

- Trả lại cho chị Bùi Thị Ngọc K số tiền tạm ứng án phí đã nộp là

300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) tại biên lai số: AA/2020/0000013 ngày

04/12/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Việt Trì.

- Chị Bùi Thị Ngọc K có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ

án Hôn nhân và gia đình.

3/ Đương sự chị Bùi Thị Ngọc K và anh Bùi Quang T có quyền kháng

cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị quyết định này trong hạn 7

ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm

yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự.

  Nơi nhận:

- Các đương sự;

- VKSND cùng cấp;

- Chi cục THADS cùng cấp;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Nguyễn Thị Phương Hoa